[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 ноября 2017 г.                                                                                                № 456
О принятии государственного имущества

Республики Коми в муниципальную

собственность  муниципального    района

«Княжпогостский»

         Руководствуясь Законом Республики Коми от 07.12.2005 г. № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденного решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 г. № 58, в соответствии с предложением Государственного бюджетного учреждения Республики Коми  «Территориальный фонд информации по природным ресурсам и охране окружающей среды Республики Коми» от 12.10.2017 г. № 01-20-334
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский» государственное имущество Республики Коми по перечню согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»  осуществить принятие государственного  имущества Республики Коми, указанного в п. 1 настоящего решения, в казну муниципального района «Княжпогостский» в соответствии с законодательством.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Немчинова А.Л.

Руководитель  администрации                                                          В. И. Ивочкин

Перечень

государственного имущества  Республики Коми,

принимаемого в муниципальную собственность муниципального района "Княжпогостский"

	№

п/п
	Наименование  имущества
	Количество, шт.

	Стоимость за единицу, руб.
	Общая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Печатное издание «Справочники административно-территориального и муниципального устройства Республики Коми»
	12
	250,40
	3 004,80

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

Приложение

к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от     13.11.2017 г.  № 456